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North Macedonia

12-026964/21-0002

01/06/2021 00:00:00

31/05/2024 00:00:00

2106909200************

Основни правила 1 и 6 за примена на Царинската номенклатура, 
наименувание на тарифен број 2106 и тарифен подброј 2106 90 92 00 и 
Коментар на ХС за тар. број 2106.

Македонски

Customs Administration Republic of North Macedonia

Додаток на исхраната во течна форма и следниот состав: екстракт од семка 
и перикард (пулпа и кора) од грејпфрут (citrus  maxima) (глицерин и вода), 
антиоксидант: аскорбинска киселина. Употреба: се препорачува од 10 до 32 
капки три пати на ден, растворени во чаша вода, во тек на оброк. 
Пакување: 50 мл шишенце со капалка.
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